▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx ゆるみ止め➡ P.xxxx レーザ刻印➡ P.xxxx
Ball Lock Pin Compact Type
PABLS ボールロックピン -  コンパクトタイプ
SUS ステンレス
対応不可 対応不可 対応不可
 H
 L

PABLS PABLS-H
ピン・ノブ SUS303相当 SUS630相当
操作ボタン SUS303相当 SUS630相当
ボール SUS420J2相当 SUS420J2相当
内蔵スプリング SUS631相当 SUS631相当
チェーン取りつけリング SUS301 SUS301
RoHS
破断面
■■ 寸法
[ PABLS ] 標準タイプ　 [ PABLS-H ] 重荷重タイプ
品番◀1  d d1 L1 D H 二面せん断荷重＊1
（kN） 質量（g）
PABLS-5   5   5.5   6 10 22   14   10 -   21
PABLS-6   6   7   7 10 22   21   12 -   23
PABLS-8   8   9.5   8.2 14 27   38   28 -   54
PABLS-10 10 12   9.6 14 27   60   36 -   99
PABLS-12 12 14.5 10.6 20 32   87   95 - 162
PABLS-16 16 19 14 20 32 155 120 - 288
PABLS-20 20 25 20.5 28 39 244 312 - 532
PABLS-25 25 30.8 22 28 39 386 400 - 790
PABLS-5-H   5   5.5   6 10 22   24   10 -   21
PABLS-6-H   6   7   7 10 22   35   12 -   23
PABLS-8-H   8   9.5   8.2 14 27   63   28 -   54
PABLS-10-H 10 12   9.6 14 27 100   36 -   99
PABLS-12-H 12 14.5 10.6 20 32 144   95 - 162
PABLS-16-H 16 19 14 20 32 257 120 - 288
PABLS-20-H 20 25 20.5 28 39 403 312 - 532
PABLS-25-H 25 30.8 22 28 39 631 400 - 790
単位：mm
＊1：　表中の値は参考値であり、保証値ではありません。安全を考慮して選定してください。
二面せん断荷重は、破断面が二面あるときの荷重です。